ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района

Смоленской области» на 2018-2022 год

«26» июня 2018г. г.Сафоново

Общественная комиссия по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской
области» на 2018-2022 годы, созданная постановлением Администрации
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от
16.11.2017 № 1381 всоставе:

Голоскок
Николай Николаевич -

первый заместитель Главы
муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской
области, заместитель председателя
комиссии

Сергеева
Марина Сергеевна

заместитель председателя комитета
по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству
Администрации муниципального
образования «Сафоновский район»
Смоленской области, секретарь
комиссии

Белоусова
Татьяна Алексеевна

председатель Сафоновского
районного Совета депутатов

Бондарев
Алексей Григорьевич -

начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства при главе
администрации Сафоновского района

Малютина
Антонина Анатольевна

председатель комитета по
строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству
Администрации муниципального
образования «Сафоновский район»
Смоленской области

Помельникова
Екатерина Сергеевна -

Заместитель Главы муниципального
образования «Сафоновский район»

Смоленской области- председатель
комитета по имуществу,
градостроительству и
землепользованию, - главный
архитектор

Сильверстов
Василий Александрович -

председатель Общественного совета
муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской
области

Шаповалова
Светлана Викторовна -

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района Смоленской
области

Провела заседание по следующей повестке дня:

1 .Рассмотрение и оценка заявок заинтересованных лиц о включении
дворовых территории в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Сафоновского городского
поселения Сафоновского района Смоленской области» на 2018-2022 годы.

По первому вопросу СЛУШАЛИ:

Белоусову Татьяну Алексеевну - председателя Сафоновского
районного Совета депутатов.
Уведомление о начале приема заявок по дополнительному отбору было
размещено на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Сафоновский район» Смоленской области и в газете
«Сафоновская правда».

Срок приема предложений определен с 01 июня по 15 июня 2018 года
(включительно).

В установленные сроки в комитет по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству поступила 1 заявка заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской
области» на 2018 год.

Оценка поступивших предложений проведена в соответствии с
Порядком представления, рассмотрения и оценки заявок заинтересованных
лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской

области» на 2018 год, утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от
09.02.2018 № 143 (далее - Порядок).

- Заявка № 1 зарегистрирована 15.06.2018г. в 11ч.20 мин.
Состав заявки №1 на 6 листах:

1. Заявка о включении дворовой территории в адресный перечень
дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2018 го дув пределах
лимитов бюджетных ассигнований, в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской
области» на 2018-2022 годы.
2. Протокол №1 от 04.06.2018 года общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.Сафоново,
Микрорайон ГМП, дом № 15.

Руководствуясь пунктом 4.6 Порядка, Комиссия приняла решение
рекомендовать к принятиюзаявку № 1.

Результаты голосования:
ЗА - единогласно
ПРОТИВ - о
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Подписи:

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Н.Н.Голоскок

М.С.Сергеева

Т.А.Белоусова

А.Г.Бондарев

A.А.Малютина

Е.С.Помельникова

B.А.Сильверстов

С.В.Шаповалова